
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 1 i 4 tiret drugie, § 13 
ust. 1 uchwały Nr LVII/411/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Waśniów na 2024r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LVII/411/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2024r. zmienia się treść załączników : 

- 6a "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- 6b "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2429



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2024 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 98/2024 
Data podjęcia 2024-06-06 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 5 300,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 39 000,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000,00 

852   Pomoc społeczna 28 032,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 
 85295  Pozostała działalność 22 032,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 032,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 680,00 
 85395  Pozostała działalność 14 680,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 680,00 
   87 012,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2429



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 98/2024

Data podjęcia 2024-06-06

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 897,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 052,54

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

39 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 064,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 148,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 251,34

4300 Zakup usług pozostałych -2 655,60

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

852 Pomoc społeczna 28 032,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

85295 Pozostała działalność 22 032,00

3110 Świadczenia społeczne 21 600,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 463,06

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 246,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -180,52

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 054,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 114,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -259,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 560,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -7 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -39 353,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 803,48

4227 Zakup środków żywności 67 763,83

4229 Zakup środków żywności -518,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 156 751,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 554,00

4269 Zakup energii 20 000,00

4277 Zakup usług remontowych -26 778,91

Strona 1 z 2BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Waśniów z dnia 6 czerwca 2024r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 98/2024

Data podjęcia 2024-06-06

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4279 Zakup usług remontowych -4 680,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 631,08

4289 Zakup usług zdrowotnych -31,08

4307 Zakup usług pozostałych -189 640,00

4309 Zakup usług pozostałych -360,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 102,54

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -741,22

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 680,00

85395 Pozostała działalność 14 680,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 648,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

1 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

32,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 324,00

85508 Rodziny zastępcze -324,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-324,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

90095 Pozostała działalność -11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

Razem: 87 012,00

Strona 2 z 2BeSTia

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Waśniów z dnia 6 czerwca 2024r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 860 448,88

01095 Pozostała działalność 860 448,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

860 448,88

600 Transport i łączność 10 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 600,00

750 Administracja publiczna 117 831,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 831,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 831,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

197 108,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 384,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

126 861,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 861,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 709,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 709,00

851 Ochrona zdrowia 60,00

85195 Pozostała działalność 60,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00

852 Pomoc społeczna 332 444,00

85295 Pozostała działalność 332 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

332 444,00

855 Rodzina 5 508 890,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 445 823,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 445 823,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 736,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 736,00

Razem: 7 027 381,88

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 98/2024 Wójta Gminy Waśniów z dnia 6 czerwca 2024r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych
odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 860 448,88

01095 Pozostała działalność 860 448,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 192,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 448,58

4430 Różne opłaty i składki 843 577,33

600 Transport i łączność 10 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 694,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 224,50

750 Administracja publiczna 117 831,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 704,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

197 108,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,13

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 154,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

126 861,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 586,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 316,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 213,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 822,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 709,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 064,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 748,66

4300 Zakup usług pozostałych 2 344,40

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

851 Ochrona zdrowia 60,00

85195 Pozostała działalność 60,00

Strona 1 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

852 Pomoc społeczna 332 444,00

85295 Pozostała działalność 332 444,00

3110 Świadczenia społeczne 321 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

855 Rodzina 5 508 890,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 445 823,00

3110 Świadczenia społeczne 4 697 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 584,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 736,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 736,00

Razem: 7 027 381,88

Strona 2 z 2

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2429
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-27T10:14:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




